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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 4 Kobiet, 50m klasyczny Open
2013-12-06 - 15:35 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 34.03 606
2. Adamczyk Zofia 99 KS. Górnik Radlin 35.62 528
3. Golec Aleksandra 99 Uks Wodnik 29 Katowice 36.28 500
4. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 36.77 480
5. Andrejko Julia 99 KS. Górnik Radlin 37.17 465
6. Zlotecka Sylwia 99 Mosm Tychy 37.35 458
7. Kowalska Karolina 99 ks Piątka Chorzów 37.43 455
8. Festerkiewicz Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 37.72 445
9. Graf Adrianna 99 Mosm Tychy 39.10 399

10. Polarz Natalia 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 39.37 391
11. Bieniek Paulina 99 Tkkf Szczygłowice 39.44 389
12. Donnerstag Dagmara 99 Mosm Tychy 45.02 261
13. Rożek Dominika 99 ks Piątka Chorzów 47.37 224

15 lat

1. Spoljar Sylwia 98 ks Piątka Chorzów 33.93 611
2. Mietlińska Agata 98 Muks Gilus Gilowice 34.61 576
3. Żybała Nikola 98 KS. Górnik Radlin 36.32 498
4. Michalska Katarzyna 98 Muks Gilus Gilowice 36.35 497
5. Maroszek Dominika 98 Muks Gilus Gilowice 37.10 467
6. Kern Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.37 391
7. Komendera Karolina 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 39.87 376
8. Krypczyk Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 41.19 341
9. Faruzel Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 41.32 338

10. Kaszuba Paulina 98 MKS MOS Katowice 42.01 322

16 - 18 lat

1. Nowak Martyna 96 Tkkf Szczygłowice 34.10 602
2. Wiśniewska Kamila SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.97 472
3. Siwek Hanna SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.01 434

Open

1. Spoljar Sylwia 98 ks Piątka Chorzów 33.93 611
2. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 34.03 606
3. Nowak Martyna 96 Tkkf Szczygłowice 34.10 602
4. Dudek Marlena 94 AZS AWF Katowice 34.47 583
5. Mietlińska Agata 98 Muks Gilus Gilowice 34.61 576
6. Wnuk Sylwia 94 AZS AWF Katowice 35.29 543
7. Adamczyk Zofia 99 KS. Górnik Radlin 35.62 528
8. Golec Aleksandra 99 Uks Wodnik 29 Katowice 36.28 500
9. Żybała Nikola 98 KS. Górnik Radlin 36.32 498

10. Michalska Katarzyna 98 Muks Gilus Gilowice 36.35 497
11. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 36.77 480
12. Wiśniewska Kamila SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.97 472
13. Maroszek Dominika 98 Muks Gilus Gilowice 37.10 467
14. Andrejko Julia 99 KS. Górnik Radlin 37.17 465
15. Zlotecka Sylwia 99 Mosm Tychy 37.35 458
16. Kowalska Karolina 99 ks Piątka Chorzów 37.43 455
17. Festerkiewicz Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 37.72 445
18. Siwek Hanna SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.01 434



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2013-12-08 14:20 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 4, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. Wnętrzak Wiktoria 01 MTP Delfin Cieszyn 38.35 423
20. Matuszny Weronika 00 Uks Wodnik 29 Katowice 39.09 399
21. Graf Adrianna 99 Mosm Tychy 39.10 399
22. Kern Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.37 391

Polarz Natalia 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 39.37 391
24. Bieniek Paulina 99 Tkkf Szczygłowice 39.44 389
25. Komendera Karolina 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 39.87 376
26. Krypczyk Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 41.19 341
27. Faruzel Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 41.32 338
28. Felkel Justyna 00 SiKReT Gliwice 41.88 325
29. Kaszuba Paulina 98 MKS MOS Katowice 42.01 322
30. Barcz Jagoda 00 SiKReT Gliwice 43.90 282
31. Musiolik Karolina 00 Tkkf Szczygłowice 44.44 272
32. Donnerstag Dagmara 99 Mosm Tychy 45.02 261
33. Rożek Dominika 99 ks Piątka Chorzów 47.37 224


